[image: ]
INDICAÇÃO Nº 754/2024

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor competente a roçada e limpeza do Parque Lago da Camatta, no bairro Porto seguro conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que com a roçada e limpeza do local pode ser bem aproveitado e utilizado pelos moradores do bairro e região, que anseiam pelo benefício com a máxima urgência, a fim de gozarem de maior segurança e tranquilidade.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que oficie ao setor competente providenciar a roçada e limpeza do Parque Lago da Camatta, localizado no Bairro Porto Seguro.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março de 2024.

FERNANDO SOARES
Vereador- PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1161/2024 - 12/03/2024 16:52